2025 年 5 月 23 日

各 位

会 社 名 ジ ャ パ ン エ レ ベ ー タ ー サ ー ビ ス

ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長ＣＥＯ 石田 克史

（コード番号：6 5 4 4  プライム市場）

問い合わせ先 取 締 役 副 社 長 Ｃ Ｆ Ｏ 経 営 管 理 本 部 長

 今村 公彦

 TEL：03-6262-1624

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025 年 3 月 31 日を基準日とする剰余金の配当につい

て 2025 年 6 月 24 日開催予定の第 31 回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

1．配当の内容

決定額

直近の配当予想

（2025 年 5 月 13 日公表）

前期実績

（2024 年 3 月期）

基 準 日 2025 年 3 月 31 日 同左 2024 年 3 月 31 日

１株当たり配当金 31 円 00 銭 同左 25 円 00 銭

配 当 金 総 額 2,760 百万円 － 2,226 百万円

効 力 発 生 日 2025 年 6 月 25 日 － 2024 年 6 月 24 日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

2．理由

 当社は、株主の皆様への利益還元を経営の最重要施策の一つと認識しており、経営環境の変化

に対応した経営基盤の強化と将来の事業展開のために必要な内部留保を確保しつつ、安定した配

当を継続することを基本方針としております。

 上記の方針に基づき、2025 年 3 月期の期末配当につきましては、当期業績が従来公表してお

りました予想を上回る水準となったことを勘案するとともに、株主の皆様のご支援にお応えする

ため、当初予想の 30 円から 1 円増配し、1株当たり 31 円とさせていただきます。

（ご参考）年間配当の内訳

 1 株当たり配当金

基 準 日 期 末 年 間

当 期 実 績 31 円 00 銭 31 円 00 銭

前 期 実 績

（2024 年 3 月期）
25 円 00 銭 25 円 00 銭

以 上